
Zápis ze schůze ze dne  19.12. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Zsemler 
Omluveni:  Karbusický 
1. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016 
  
 2. Ostatní 
- prodloužena spolupráce s pí. Lepší (´četní TJ) 
- domluvený nový sponzor Haspo System 
příští schůze TJ se uskuteční  v roce 2017 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  12.12. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický, Král 
Omluveni:  König, Zsemler 
1. Fotbal - informace 
- ukončeno hostování hráči Dominik Vojan z SK Petřín Plzeň  
- uskutečnil se 3. ročník turnaje firem ve fotbale 
- starší přípravka byla na Vánočním turnaji 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016 
  
3. Volejbal 
- žákyně a přípravka odehrála turnaj Městský přebor 
- přípravka odehrála turnaj Krajské kolo MINI 
  
4. Ostatní 
- byl odehrán volejbalový turnaj . Týmy: VV, muži a volejbalistky žen 
- pro vyhlášení nejúspěšnějších sportovců v roce 2016 okresu PS. VV nominoval: 
sportovec - Tomáš Kacbunda a Lenka Kašparová 
trenér - Vlastislav König 
- řešení akce Hýbej se s TJ 
příští schůze TJ se uskuteční  19.12. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  28.11. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický, Král 
Omluveni:  König, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži (Městská soutěž mužů) 
VS Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov    2:3 (0:3) 
branky:  2x Hauer, Anděl 
Č.K.: Pachl 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016 
  
3. Ostatní 
 - řešen ČUS 
- odsouhlasen pronájem umělého hřiště pro TJ Sokol Křimice na leden a únor 
- uskutečnila se dokopná mužů, VV a sponzorů 
příští schůze TJ se uskuteční 12.12. 2016 od 18:00hod 



  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  21.11. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický, Král 
Omluveni:  König, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Žichovice - TJ Sokol Město Touškov   4:3 (1:3) 
branky:  2x Nosek, Karbusický (pk) 
muži (Městská soutěž mužů) 
VS Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov    ODLOŽENO 
branky:   
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov  - SK Petřín "B"    1:8 (1:2)  
branky: Kacbunda 
  
1. Fotbal - informace 
- trenéři Aleš Král a Pavel Foltýn ml. se zúčastnily trenérského kurzu Licence C 
(prodloužení licence) 
- trenéři Miroslav Šiml, Martin Považan a Filip Beneš absolvovali úspěšně trenérský kurz 
Licence C 
- uskutečnila se závěrečná mladších žáků 
   
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016 
  
3. Volejbal 
- žákyně a přípravka odehrála turnaj Městský přebor 
  
4. Ostatní 
 - řešení sportovního plesu 2017 
příští schůze TJ se uskuteční 6.12. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  14.11. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Král 
Omluveni:  König, Karbusický, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
Slavoj Žihle - TJ Sokol Město Touškov   5:1 (2:0) 
branky: Nosek 
Č.K.:  Šiml 
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Chotíkov "B"    5:4 (1:2) 
branky: 2x Anděl, Karbusický, Foltýn ml., vlastní 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
Košutka Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov   4:2 (2:0)  
branky: Kůs L., Kacbunda 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. C (FINÁLE) 
Košutka Plzeň "B" -  TJ Sokol Město Touškov   6:2 (4:1)  
branky: Šmat, Šedivý L. 
  
1. Fotbal - informace 



- přehozený zápas se Slavoj Žihle 
   
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016 
- město Město Touškov povoluje 9. dubna Velkou cenu M.T. 2017 na území Města 
Touškov 
  
3. Ostatní 
- program ČUS - příspěvky  
- podáno vyúčtování na program MŠMT č.4 - údržba a provoz za rok 2016 
- podáno vyúčtování na PK - basketbalové koše- bude podána žádost na program VIII na 
2017 
- bude podána žádost na program IV na 2017 
- bude podána žádost na program 133510 na 2017 
příští schůze TJ se uskuteční 21.11. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  7.11. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Král 
Omluveni:  König, Karbusický, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Křimice - TJ Sokol Město Touškov   4:4 (2:4), pen.: 4:1 
branky:  Foltýn ml., Hauer, Mezera, Bouzek 
muži (Městská soutěž mužů) 
VOLNO 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Trafo Hadačka - TJ Sokol Město Touškov   1:3 (0:2) 
branky: Kovanda, Jedlička, Balek 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
TJ Sokol Mladotice - TJ Sokol Město Touškov   1:1 (0:0), pen.: 3:2 
branky: Bělohlav 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Křimice  1:5 (1:2)  
branky: Kacbunda 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. C (FINÁLE) 
TJ Sokol Město Touškov - Kohouti Rokycany   0:12 (0:4)  
branky: 
   
1.1. Fotbal - informace 
- uskutečnila se závěrečná dětí: starší žáci a mladší přípravka 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- uskutečnilo se Krajské kolo MINI na 15. ZŠ (přípravky) 
  
4. Ostatní 
- program ČUS - příspěvky  
- uskutečnil se závod Touškovské okruhy 
příští schůze TJ se uskuteční 14.11. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  



  
Zápis ze schůze ze dne  31.10. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, 
Omluveni:  Karbusický, Král, Zsemnler, König 
Pozváni: Aleš Wagner, Standa Novák, Renáta Foltýnová, Milan Spěšný, Věra 
Šustrová, Miroslav Flídr, Pavel Foltýn ml., David Vrba, Agáta Straková, Filip 
Beneš, Bořek Kadlec, Martin Považan, Aleš Straka 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Pačejov   3:0 (1:0) 
branky:  Anděl, Kalaš, Karbusický 
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov -  Druztová   1:4 (0:3) 
branky:  Hodek 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Slavoj Žihle   3:2 (1:2) 
branky:  2x Vyšata, Macko 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Baník Líně   8:2 (7:0) 
branky: 4x Kacbunda, 2x Ferenčík, Vojan, Pajer 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
SK Smíchov Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   2:1 (1:1)  
branky: Kůs L. 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. C (FINÁLE) 
SK Petřín "A" - TJ Sokol Město Touškov   4:5 (2:4)  
branky: Pelant, Šedivý J., Šlechta,Toffl, Walzer 
  
1.1. Fotbal - informace 
 - starší přípravka postoupila do finálové skupiny Městský přebor starších přípravek  
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Ostatní 
- proběhlo školení trenérů ve zdravovědě 
- výbor rozhodl o znovuzavedení platby členských příspěvků pro osoby starší 60ti let a 
neaktivních členů ve výši 200,-Kč ročně od roku 2017. Oproti uhrazení příspěvku bude 
členu vydána členská karta umožňující čerpat slevy.  
-  výbor bere na vědomí podání vyúčtování dotace z programu 4 na ČUS. 
  
4. Volejbal 
- domluvený volejbalový turnaj, ženy, VV, A-tým na 2.12. 
příští schůze TJ se uskuteční 7.11. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  24.10. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Zsemler, Karbusicý 
Omluveni:  Král, König 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
Sokol Mochtín - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (2:0) 
branky:  Voith, Anděl 
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Vochov  3:5 (3:4) 
branky: 2x Anděl, Foltýn ml. 



dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
Baník Zbůch - TJ Sokol Město Touškov  0:7 (0:4) 
branky:  2x Pajer, 2x Syrovátka, Kovanda, Macko, Fuska 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
VOLNO 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - VS Plzeň  5:0 (3:0)  
branky: 2x Kůs T., Kůs L., Trsek, vlastní 
Rapid Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov   5:0 (1:0) 
branky: 
  
1.1. Fotbal - informace 
 - starší přípravka postoupila do finálové skupiny Městský přebor starších přípravek  
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Tenis 
- byla ukončena tenisová liga žen 
  
4. Volejbal 
- žákyně a přípravka odehrála turnaj Městský přebor 
příští schůze TJ se uskuteční 31.10. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  17.10. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Karbusický, Král 
Omluveni:  Zsemler, König, Wenner 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Tlučná   4:0 (0:0) 
branky:  2x Nosek, Hauer, Bouzek 
muži (Městská soutěž mužů) 
Union Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov  1:8 (0:4) 
branky: 6x Anděl, 2x Hauer 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Slavoj Stod  3:0 (0:0) 
branky: Macko, Syrovátka, Foltýn ml. pen. 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - Dolní Bělá  1:4 (1:1) 
branky: Ferenčík 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Černice - TJ Sokol Město Touškov  5:2 (:)  
branky: 2x Trsek 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Petřín "C"   4:3 (2:2)  
branky:  2x Šedivý J., Vaňač, Šlechta 
  
1.1. Fotbal - informace 
- u trenérů starších žáků končí na vlastní žádost Miroslav Šiml, nahradí ho dočastně Pavel 
Foltýn st. 
- ukončení sezóny strarších žáků proběhne dne  7.11. 2016 od 17hod v hospodě 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  



  
3. Ostatní 
 - turnaj firem proběhne dne 3.12., startovné 1 000,- 
příští schůze TJ se uskuteční 24.10. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  11.10. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Král, Karbusický, Zsemler 
Omluveni:  König 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
FK Horažďovice - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (0:0) 
branky:  
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov  - Slovan Plzeň "B"  4:5 (4:3) 
branky:  3x Vrba, Pachl 
Č.K.: Pachl 
stará garda  
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   : (:) 
branky: 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
FK Bohemia Kaznějov- TJ Sokol Město Touškov  3:0 (2:0) 
branky: 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
SK Horní Bříza - TJ Sokol Město Touškov  3:0 (1:0) 
branky: 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
Rapid Plzeň "B" - TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
branky:  
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. A) 
Kohouti Rokycany - TJ Sokol Město Touškov   6:2 (3:1)  
branky:  Vaňač, Kadlec 
  
1.1. Fotbal - informace 
- výbor pověřil Ondřeje Karbusického podepsáním nájemní smlouvy na tréninkové hřiště 
Brojova Plzeň. 
 - výbor žádá trenéry o součinnost svěřenců při úklidu areálu TJ při každém tréninku. 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě soutěžní kola žen ve skupině P-Z-2-A  
- byla přivezena stavební buňka, ze které bude šatna pro volejbalistky 
  
4. Ostatní 
- uskutečnil se tenisový turnaj mužů 
- výbor schválil termín pořádání plesu v pátek 17.2.2017 od 20:00 hodin v KD Kozolupy. 
Lístky Iveta Rejšková. 
příští schůze TJ se uskuteční 17.10. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  4.10. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 



Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbuscký, Král 
Omluveni: Zsemler, König 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Kralovice   3:2 (1:1) 
branky: 2x Bouzek, Hauer 
TJ Sokol Město Touškov - SK Kdyně 1920   0:1 (0:1) 
branky:  
muži (Městská soutěž mužů) 
Prazdroj Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   4:2 (2:2) 
branky: 2x Vrba 
Pohár mužů OFS PS 
Sokol Druztová - TJ Sokol Město Touškov   4.0 (3:0) 
branky: 
Plzeň - Letná - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (2:1) 
branky:  Bouzek, Hauer 
stará garda  
TJ Sokol Město Touškov  - Kaznějov   2:1 (0:1) 
branky:  Karbusický St., vlastní 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Kralovice   1:1 (1:0), pen.: 4:3 
branky: Macko 
Olympie Kožlany - TJ Sokol Město Touškov  1:6 (1:3) 
branky: 2x Balek, 2x Vyšata, Wagner, Jedlička 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč  2:3 (0:2)  
branky:  Macko, Bartůněk 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Kralovice   0:2 (0:1) 
branky: 
Olympie Kožlany - TJ Sokol Město Touškov  7:2 (3:1) 
branky: Ferenčík, Pajer 
TJ Sokol Město Touškov - SK Havran Kryry   2:0 (1:0) 
branky: Ferenčík, Kacbunda 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Union Plzeň   9:1 (5:0) 
branky: 4x Trsek, 2x Kůs T., Slepička, Burda, Štěpánek 
TJ Zruč "B" - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (0:0) 
branky:  
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Smíchov   2:2 (1:1), pen.: 5:4 
branky: Šedivý J., Weisskopf 
Přeštice - TJ Sokol Město Touškov   6:1 (6:0) - předehrávka 
branky:  Vaňač 
TJ Sokol Město Touškov - Lhota   4:1 (1:1) 
branky: 2x Vaňač, Bulka, Kadlec 
  
1.1. Fotbal - informace 
- uskutečnil se nákup 20 míčů č.5 a 15 míčů č.4 pro děti 
- potvzená nájemní smlouva na umělku pro muže v Plzni 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě soutěžní kola žen ve skupině P-Z-2-A  
  
4. Ostatní 



- výbor odsouhlasil žádost o poskytnutí finančních příspěvků na rok 2017 
- výbor schválil nutné opravy v objektu restaurace. 
příští schůze TJ se uskuteční 11.10. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  20.9 . 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický, Král 
Omluveni: Zsemler, König 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
Slavoj Mýto - TJ Sokol Město Touškov   3:1 (1:0) 
branky:  Hauer 
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - VS Plzeň "B"   4:0 (2:0) 
branky:  2x Foltýn ml., Popleka, Pachl 
stará garda  
TJ Sokol Město Touškov  - Nýřany   0:3 (0:1) 
branky:   
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Olympie Kožlany - TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
branky:  
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
TJ Olympie Kožlany - TJ Sokol Město Touškov   ODLOŽENO 
branky: 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - FC Viktira  Ž   3:4 (2:4) 
branky: Trsek, Shykh, Kacbunda 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. A) 
Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   0:11 (0:6) 
branky: 3x Kadlec, 2x Šedivý L., 2x Šedivý J., 2x Vaňač, Bulka, Šmat 
  
1.1 Fotbal - informace 
- výbor schválil přihlášku na fotbalový turnaj SENCO CUP 
- výbor schválil pronájem umělé trávy v ul. Brojova pro potřeby zimních tréninků 
fotbalistů. 
- výbor schválil nákup fotbalových míčů pro děti 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrálo se jedno venkovní utkání ve volejbale žen, více v sekci volejbal/ženy 
- odehrála se dvě domácí utkání žen, více v sekci volejbal/ženy 
příští schůze TJ se uskuteční 4.10. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  13.9 . 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický, Zsemler, König 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Město Touškov - Nepomuk   3:0 (1:0) 
branky: 2x Kalaš, Hauer 



muži (Městská soutěž mužů) 
FC Chotíkov "B" - TJ Sokol Město Touškov   1:3 (0:1) 
branky:  2x Bouzek, Kalaš 
stará garda  
Úlice - TJ Sokol Město Touškov   3:5 (1:2) 
branky:  2x Karbusický, Zsemler D., Boháč, Pašek 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Jiskra Epružice   2:0 (1:0) 
branky: Bartůněk, Syrovátka 
starší žáci (Okresní přebor starších žáků) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Tlučná   4:2 (1:1) 
branky: 3x Ferenčík, Pajer (pen.) 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
FC Viktoria U10 - TJ Sokol Město Touškov   5:6 (1:4) 
branky: 3x Slepička, Kůs T. Strnad, Trsek 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Petřín "A"   4:6 (2:5) 
branky: 3x Kadlec, Šmat 
přátelské utkání: 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Kozolupy   5:9 (1:4) 
branky: 2x Kadlec, Bulka, Šedivý L., Šedivý J. 
  
1.1 Fotbal - informace 
- budeme přihlašovat muže do zimního turnaje na Doubravce - zařizuje Jarda Urbánek 
- sehnat umělé hřište na zimu pro muže - zařizuje Ondřej Karbusický  
- 25.11. se uskuteční dokopná mužu a sponzorů TJ 
- 3.12. se uskuteční turnaj firem, zařizuje Ondřej Karbusický 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Tenis 
- dne 8.10. proběhne tenisový turnaj mužů 
  
4. Volejbal 
- uskutečnil se turnaj žákyň Velká cena Města Plzně 
  
5. Ostatní 
- 5.11. se ukuteční závody v koloběžkách, sokol umožní využívat 1 šatnu 
- na rok 2017, budou pro naše sponzory připravené VIP karty - zařizuje Miroslav Šiml 
příští schůze TJ se uskuteční 20.9. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  6.9 . 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Wenner, Král, Zsemler, Karbusický, König 
Omluveni: Šiml 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Start Tlumačov - TJ Sokol Město Touškov   3:1 (2:0) 
branky: Hauer 
stará garda  
TJ Sokol Město Touškov -  SK Všeruby   3:3 (0:3) 
branky:  2x Karbusický, Šandara 
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk. A) 
TJ Baník Stříbro - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:0) 



branky: 
mladší žáci (Městský  přebor mladších žáků, sk. A) 
TJ Sokol Město Touškov - Slavia Plzeň   4:2 (1:0) 
branky: 3x Zahradník, Slepička 
starší přípravka (Městský přebor starších přípravek, sk. A) 
Plzeň Letná - TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:1) 
branky: Šmat, Toffl 
  
1.1 Fotbal - informace 
- podepsaný přestu Jan Korejčík z SK Horní Bříza 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Tenis 
- uskutečnil se tenisový turnaj žen 
  
4. Volejbal 
- odehrálo se jedno venkovní utkání ve volejbale žen, více v sekci volejbal/ženy 
  
5. Ostatní 
- podepsána sponzorská smlouva s Pešta židle 
příští schůze TJ se uskuteční 13.9. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  29.8 . 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický, König, Zsemler, Král 
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Horní Bříza   0:0, pen.: 3:4 
branky: 
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Druztová - TJ Sokol Město Touškov   4:0 (2:0) 
branky:  
dorost (Krajská soutěž dorostu, sk.A) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Horní Bříza   4:3 (2:1) 
branky: 3x Foltýn, Macko  
  
1.1 Fotbal - informace 
- uskutečnilo se soustředění starší přípravky 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Ostatní 
- 28.8.  Želvý závody 
- výbor bere na vědomí, že dne 29.8.2016 si nový nájemce převzal kolibu a dne 1.9.2016 
přebírá restauraci 
příští schůze TJ se uskuteční 6.9. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  25.8 . 2016 - TJ Sokol Město Touškov 



Přítomni:  Foltýn, Šiml, Wenner, Karbusický 
Omluveni:  König, Zsemler, Král 
1. Fotbal - výsledky 
muži (1.A třída) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Košuka Plzeň   2:4 (0:1) 
branky: Kalaš, Popelka 
Keramika Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov   0:1 (0.1) 
branky: Voith 
muži (Městská soutěž mužů) 
TJ Sokol Město Touškov - SK Vochov 1930   3:3 (2:1), pen.: 4:2 
branky: 2x Kalaš, Šimice 
dorost (přátelské utkání) 
SK Slavia Vejprnice - TJ Sokol Město Touškov   5:2 (3:0) 
branky: 2x Šlechta 
mladší žáci (Městský přebor mladších žáků, sk.A) 
Plzeň Letná U12 - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:0), pen.: 2:1 
branky: 2x Trsek 
  
1.1 Fotbal - informace 
- uskutečnilo se soustředění starších a mladších žáků, dorostu. 
- domluvené hostování Dominika Vojty do 31.12. 2016 z SK Petřín Plzeň 
- výbor bere na vědomí nabídky prodej hráče Petr Královecv a nákup hráče Ludvík 
Peikert. 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- uskutečnilo se soustředění dětí v Plasích 
  
4. Ostatní 
- výbor bere na vědomí,  že 1.9.2016 proběhne předání restaurace od současného 
nájemce. 
- výbor schválil finance nutné na opravu restaurace. Restaurace bude uzavřena cca. 
týden kvůli rekonstrukci interiéru. Po dobu rekonstrukce bude otevřena koliba. 
příští schůze TJ se uskuteční 29.8. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  9.8 . 2016 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni:  Foltýn, Wenner, Karbusický, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Šiml 
1. Fotbal - výsledky 
muži (přátelské utkání) 
SK Petřín Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   5:3 (3:1) 
branky: Hodek, Mezera, Foltýn ml. 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Štěnovice   3:2 (1:1) 
branky: Foltýn ml., Popelka, Voith (pen.) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Sokol Lhota   0:7 (0:4) 
branky: 
  
1. Fotbal - informace 
- byla schválena soupiska mužů A 
-  výbor schválil smlouvy o přestupu hráčů Zacha a Jedličky 
  
2. Cyklistika  



- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Ostatní 
- výbor bere na vědomí nabídky na ozvučení areálu 
- výbor schválil rozpočet na opravu čerpadel v hasičárně 
- byla podepsána sponzorská smlouva se společností VLČEK SOLUTION s.r.o. 
- výbor bere na vědomí podepsání smlouvy o dotaci s ČUS PS. 
příští schůze TJ se uskuteční 25.8. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
   
Zápis ze schůze ze dne  18. 7. 2016 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni:  Foltýn, Wenner, Šiml, Karbusický, König, Zsemler 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - výsledky 
muži (přátelské utkání) 
FC Chotíkov 1932 - TJ Sokol Město Touškov   4:1 (1:1) 
branky: Nosek 
  
1. Fotbal - informace 
- VV schválil překládky zápasů mužú a mládeže 
- na 22.7. se musí zařídit rozhodčí, pověřen Ondřej Karbusický 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- proběhl turnaj "O Touškovskou méďovinu" 
- VV schválil nákup skladového kontejneru, který se předělá na šatnu pro děvčata 
  
4. Ostatní 
 - proběhlo jednání s novým zájemcem o provozování restaurace. Výboru byl představen 
podnikatelský záměr. 
- výbor schválil záměr pronajmout restauraci Adamu Mezerovi a pověřil předsedu TJ k 
podpisu smlouvy. 
příští schůze TJ se uskuteční  9.8. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne  11. 7. 2016 - TJ Sokol Město Touškov  
Přítomni:  Foltýn, Wenner, Šiml, Karbusický, König, Zsemler 
Omluveni: Král 
1. Fotbal - informace 
- výbor schválil dohodu o přestupu hráče Tomáše Kotvy. 
- TJ Sokol Město Touškov obdržel pohár za vítězství v 1.B třídě. 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- dne 21.6. proběhl otevřený trénink pro veřejnost 
- proběhl turnaj rodinných dvojic 
  
4. Badminton  
- dne 23.6. proběhl otevřený trénink pro veřejnost 



  
5. Ostatní 
 - výbor bere na vědomí přijetí dotace od ČUS PS. 
- zažádáno o dotaci z programu Podpora sportu mládeže 2016. 
příští schůze TJ se uskuteční  18. 7. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 21.6. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta, Král 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Bukovec   3:4 (1:3), p.k.: 4:5 
branky: 2x Kalaš, Hauer 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
Plzeň Letná "B" - TJ Sokol Město Touškov   2:3 (1:1) 
branky: Kalaš, Hauer, Kovanda 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Chrást   1:2 (1:0), p.k.: 1:3 
branky: Kacbunda, Kůs L. 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Přeštice  4:7 (2:2) 
branky: 3x Trsek, Vaňač 
  
1.1. Fotbal - informace 
- na 17.7. domluven přátelský utkání mužů v Chotíkově 
- na 22.7.  domluvený přátelský zápas mužů Štěnovice 
- na 20.7.  domluvený přátelský zápas můžů s SK Petřín 
- výbor schválil smlouvu o přestupu hráčů do Viktoria Plzeň a.s.. 
Jedná se o hráče: 
Rudolf Novák 
Tomáš Novák 
Tadeáš Královec 
Lukáš Trojan 
Matěj Motlík 
Jan Motlík 
Sebastian Vacek 
- výbor schválil přestup hráčů do TJ Sokol Město Touškov z.s.. 
Jedná se o hráče: 
Karel Touš 
Martin Tříkač 
Matěj Šůla 
Jan Herman 
Roman Voith 
Jan Zahradník 
Matěj Štěpánek 
Jakub Jedlička 
Adam Jelínek 
Patrik Fuska 
Jan Pajer 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 



- proběhl turnaj Touškovský doping 
  
4. Ostatní 
- výbor schválil návrh na úpravu stanov TJ pro členskou schůzi. 
příští schůze TJ se uskuteční  11.7. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 13.6. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
Dobřív - TJ Sokol Město Touškov   2:7 (1:3) 
branky: 2x Karbusický, 2x Nosek, Šiml, Hauer Momotov 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Union "B"   7:2 (2:1) 
branky: 6x Kalaš, Foltýn 
Stará Garda (FINÁLE - první zápas) 
TJ Zruč - TJ Sokol Město Touškov   6:1 (3:1) 
branky: Karbusický 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
Lhota - TJ Sokol Město Touškov   3:4 (1:2) 
branky: 2x Kacbunda, Bělohlav, Bulka 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
Lhota - TJ Sokol Město Touškov  1:8 (1:5) 
branky: 2x Šedivý L., 2x Šmat, 2x Vaňač, Trsek, Foltýnová 
  
1.1. Fotbal - informace 
- na 7.8.domluven přátelský utkání mužů se Lhotou 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě kola žen P-Z-2-I (FINÁLE) - prohra 3:1 a 3:0  
příští schůze TJ se uskuteční 21.6. 2016 od 18:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 7.6. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
Volduchy - TJ Sokol Město Touškov   1:2 (1:0) 
branky: Hodek, Karbusický 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
Starý Plzenec "B" - TJ Sokol Město Touškov   7:4 (2:3) 
branky: 2x Hauer, Kalaš, Foltýn 
Stará Garda (FINÁLE - první zápas) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Zruč   3:2 (1:2) 
branky: 2x Bárta, Vrba 
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje   3:1 (2:0) 



branky: Nečina, Macko, Pajer 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Senco Doubravka "B"   2:3 (1:1) 
branky: 2x Balačín 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Chrást   0:1 (0:0) 
branky: 
  
1.1. Fotbal - informace 
- A-tým postupuje do 1.A. třídy 
- VV a hráčům byl představen nový trenér A-týmu Jaroslav Urbánek 
- schválen termín zahájení tréninkové přípravy mužů, a to 11.7.2016 
- mladší žáci a starší přípravka se zúčastnila turnaje v Nýřanech  
- mladší přípravka se zúčastnila turnaje ve Stodě 
- delegace na losovací aktiv OFS PM – Pavel Foltýn 
- delegace na losovací aktiv PKFS – Vlastislav König 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě kola žen P-Z-2-I (SEMIFINÁLE) - ženy postupují do finále 
- odehrál se turnaj žákyň na Letné 
- výbor schválil nákup skladovacího kontejneru pro potřeby oddílu volejbalu 
  
4. Ostatní 
- delegace na VH ČUS – nedelegováno 
- výbor schválil přesunutí termínu přátelského utkání s hasiči na 25.6.2016 od 16:30 
hodin 
- výbor projednal úpravu stanov před nastávající VH 
- výbor schválil konečný termín pro zájemce o provoz restaurace na hřišti. Nabídky lze 
podat do 30.6.2016 
příští schůze TJ se uskuteční 13.6. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 30.5. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner,Král, König, Zsemler 
Omluveni: Bárta 
Pozváni: 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Dioss Nýřany   5:2 (1:1) 
branky: 2x Karbusický, 2x Nosek, Hauer 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - VS Pzeň "B"   7:0 (3:0) 
branky:4x Hauer, 2x Kalaš, Jánek 
Stará Garda (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Všeruby   5:2 (2:1) 
branky:  
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
Košutka - TJ Sokol Město Touškov   - utkání se nedohrálo 
branky:  
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
Druztová - TJ Sokol Město Touškov   1:3 (1:1) 
branky: Trsek, Šmat, vlastní 



Starší přípravka (mistrovské utkání) 
Křimice - TJ Sokol Město Touškov   0:2 (0:1) 
branky: 2x Šedivý L. 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Nýřany   12:4 (4:1) 
branky: 5x Kadlec, 3x Polívka, 2x Weisskopf, Bulka, Považan 
  
1.1. Fotbal - informace 
Fotbal - „A“ družstvo má v čele tabulky náskok 9 bodů. Celkem se vyzkoušelo 24 hráčů. 
V plánu je posílení o brankáře a 2 hráče. Trenér König končí a hledá se nový trenér. 
Vedoucí týmu Pašek zůstává i pro další sezónu. 
Fotbal - „B“ družstvo nastupuje pravidelně 14 hráčů. Pomáhají doplňovat áčko. Trenér 
Foltýn a vedoucí Boháč zůstávají i pro další sezónu. 
Fotbal - „Dorost“ V dorostu 24 hráčů. Plánuje se jedno soustředění. Přihlásit krajskou 
soutěž. Po oddělení starších žáků zůstane 14 hráčů (1998-2001). V případě potřeby 
budou doplňovat starší žáci. Trenéři Wagner a Považan zůstávají i pro další sezónu. 
Fotbal - „Starší žáci“  V letošní sezóně nebyli. V plánu je přihlásit pro příští sezónu soutěž 
do PM. Trenéři Šiml + Šilhánek. Dětí bude 14 (2003-2002), pomáhat budou mladší žáci. 
Fotbal - „Mladší žáci“   Nyní hrají v horší skupině o čelo tabulky. Celkem bude 12 hráčů 
(2004-2005), trenér bude Foltýn ml., nutno najít druhého trenéra. Přihlásit PM. 
Fotbal - „Starší přípravka“ Celkem 11 hráčů, družstvo hraje v čele tabulky. Od příští 
sezóny budou hrát ročníky 2006-2008. Celkem 14 dětí. Trenéři Král, Kadlec. Přihlásit PM 
7+1. 
Fotbal - „Mladší přípravka“  Celkem 11 hráčů, družstvo na jaře ještě neprohrálo. Pro příští 
sezónu většina půjde do SP. Ve 2009 máme jen 2 hráče, zbytek budou muset doplnit 
2010. Doporučení trenérů nehrát pravidelnou soutěž, ale zvát si na přáteláky jednotlivé 
soupeře. 
Fotbal – cvičení nejmenších Chodí celkem 10 dětí a maminek. Předpoklad je, že 2 hoši by 
mohli pokročit do MP. Tréninky 1x týdně. Trenérky Šeflová a Šustrová. Zatím využívají 
jen tělocvičnu. 
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
- oddíl má 17 členů, z toho 4 nové. V plánu 2 soustředění. Členové oddílu mají výsledky i 
v závodech Českého poháru. Hledáme trenéra.  
  
3. Volejbal 
- uskutečnil se turnaj Touškovské trojice (kategorie - přípravka a  žákyně) 
- odehrála se dvě kola žen P-Z-2-A (15. a 16. kolo) 
- v současné době chodí na tréninky 36 dětí (děvčat). Plánuje se hrát nová krajská 
soutěž. V plánu oddílu jedno soustředění v Plasích. Dochází k rozdělení trenérského týmu 
na 2 skupiny starší a mladší. Zatím trenérsky pokryto. Soutěž žen hraje 14 hráček, nyní 
bojují o postup do kraje. Ženy budou mít soustředění na Hracholuskách. 
  
4. Badminton 
- v současné době 19 (16 aktivních) členů, z toho 5 nových. V současné době není v 
plánu přihlášení do soutěže. Soustředění se nechystá. V průběhu roku bude uspořádán 
minimálně jeden turnaj. Veškerá činnost v tělocvičně. Požadavky na další provoz žádné.  
příští schůze TJ se uskuteční 7.6. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 26.5. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, Zsemler, Král, König 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 



Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Tlučná - TJ Sokol Město Touškov   3:1 (3:0) 
branky: Nosek 
Stará Garda (mistrovské utkání) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (1:2) 
branky:  
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
Letná - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (2:1), p.k.: 1:4 
branky: Syrovátka, Pajer 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov- VS Plzeň   9:2 (4:1) 
branky: 6x Kacbunda, Kůs T., Zahradník, Bulka 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
Letná Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   3:3 (2:1), p.k.: 3:4 
branky: 2x Šmat, Šedivý L. 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
Vejprnice - TJ Sokol Město Touškov   6:9 (5:4) 
branky: 6x Bulka, 2x Weisskopf, Polívka 
  
1.1. Fotbal - informace 
- výbor bere na vědomí doručení smluv o přestupu hráčů do klubu Viktoria Plzeň a.s.  
  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Ostatní  
- výbor bere na vědomí doručení výpovědi z nájmu restaurace od p. Zapoměla  
příští schůze TJ se uskuteční 30.5. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 17.5. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, Zsemler, Král, König 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Radnice   2:1 (0:1) 
branky:Momotov, Nosek 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
Prazdroj - TJ Sokol Město Touškov   3:1 (1:0) 
branky: Šilhánek 
Stará Garda (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Kozolupy   6:2 (2:0) 
branky: 2x Bárta, Wagner, Pašek, Zsemler, Dobrý 
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
Spoje - TJ Sokol Město Touškov   5:1 (1:0) 
branky: Nečina 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
Spoje - TJ Sokol Město Touškov   0:3 (0:1) 
branky: Zahradník, Bělohlav, Kacbunda 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč   4:2 (2:0) 
branky: 2x Nedvě, Trsek, Šmat 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Blatnice 13:5 (10:2) 
branky: 5x Šlechta, 3x Bulka, 2x Polívka, 2x Weisskopf, Toffl 



  
2. Cyklistika  
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
4. Ostatní 
- v areálu TJ se uskutečnil turnaj v rugby žen 
příští schůze TJ se uskuteční 26.5. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 10.5. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Zsemler 
Omluveni: Král, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
Plasy - TJ Sokol Město Touškov 2:2 (1:0) 
branky: vlastní, Nosek 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje "B" 13:2 (7:0) 
branky: 4x Kalaš, 4x Hauer, 3 Foltýn, Hodek, Jánek 
Stará Garda (mistrovské utkání) 
Úlice - TJ Sokol Město Touškov  0:3 (0:1) 
branky: 2x Boháč, Wagner 
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Košutka   0:7 (0:4) 
branky:  
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Zruč 10:2 (5:0) 
branky: 4x Bulka, 2 Bělohlav, 2 Trsek, Balačín, Kacbunda 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
ZČE "B" - TJ Sokol Město Touškov 1:2 (0:0) 
branky: Slepička 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Tlučná 8:6 (2:4) 
branky: 6x Bulka, Šlechta, Pelant 
  
1.1. Fotbal - informace 
- zápas TJ Sokol Město Touškov byl kontumován ve prospěch našeho týmu 3:0  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě kola žen P-Z-2-A (13. a 14. kolo) 
  
4. Ostatní 
- výbor žádá město Město Touškov o převedení finančních prostředků z kapitoly údržba a 
materiál do kapitoly stavby. 
- výbor bere na vědomí provedení kontroly bezpečnosti areálu. 
příští schůze TJ se uskuteční 10.5. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 3.5. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  Foltýn, Wenner, Šiml, König, Král 



Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Hrádek 3:0 (:) - kontumačně 
branky: tým Hrádku se nedostavil k utkání 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
Chotíkov "B" - TJ Sokol Město Touškov 3:3 (2:3), p.k.: 8:9 
branky: Bouzek, Šiml, vlastní 
Stará Garda (mistrovské utkání) 
Tlučná - TJ Sokol Město Touškov  7:3 (:) 
branky: 
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Letná 2:0 (2:0) 
branky: Vyšata, Bartůněk 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 6:4 (3:3) 
branky: 2x Zahradník, Bělohlav, Bulka 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
Přeštice - TJ Sokol Město Touškov 3:4 (2:0) 
branky: 3x Trsek, Krejčí 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Vochov 12:4 (6:2) 
branky: 5x Bulka, 2x Weisskopf, 2x Toffl, Považan, Pelant, Kadlec 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě kola žen P-Z-2-A (11. a 12. kolo) 
- odehrál se turnaj Touškovké trojice žákyň 
  
4. Ostatní 
- výbor schválil termín pořádání SENIOR FEST v areálu TJ dne 18.9.2016 od 14:00 do 
19:30 hodin. 
- výbor schválil termín pořádání finálového turnaje v RUGBY ŽEN v areálu TJ dne 
14.5.2016 od 9:00 do 15:30 hodin. 
- výbor schválil termín pořádání hasičských závodů dne 10.9.2016 v areálu TJ od 9:00 do 
15:00 hodin. 
- výbor schválil termín pořádání přátelského utkání ve fotbale mezi TJ a HASIČI dne 
24.6.2016 od 17:00 hodin. 
- výbor schválil termín pořádání pořádání členské schůze TJ ( dříve valná hromada ) dne 
24.6.2016 v 19:00 hodin v areálu TJ. 
příští schůze TJ se uskuteční 10.5. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 26.4. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni:  
Omluveni: 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
Kaznějov - TJ Sokol Město Touškov 0:4 (0:1) 
branky: 2x Karbusický, Mezera, Foltýn 
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Spoje 1:1 (0:1), p.k. 4:5 
branky: Pajer 



Mladší žáci (mistrovské utkání) 
Starý Plzenec - TJ Sokol Město Touškov 3:2 (2:0) 
branky: Balačín, Trsek 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Lhota 2:1 (1:0) 
branky: 2x Trsek 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
Nýřany - TJ Sokol Město Touškov 6:11 (0:8) 
branky: 4x Toffl, 3x Weisskopf, 3x Bulka, Polívka 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrála se dvě kola žen P-Z-2-A (9. a 10. kolo) 
příští schůze TJ se uskuteční 3.5. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 19.4. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König 
Omluveni: Král, Zsemler, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Zbiroh 9:0 (3:0) 
branky: 4x Karbusický, Mezera, Anděl, Nosek, Hauer, vlastní 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
Druztová - TJ Sokol Město Touškov 1:0 (1:0) 
branky:  
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
Košutka - TJ Sokol Město Touškov 5:0 (2:0) 
branky: 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Slavia Plzeň 8:0 (2:0) 
branky: 3x Kacbunda, 2x Zahradník, 1x Kůs T., 1x Kůs L., vlastní 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
Chrást - TJ Sokol Město Touškov 5:2 (3:1) 
branky: Šedivý J., Trsek 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Vejprnice 11:9 (7:4) 
branky: 3x Weisskopf, 2x Šlechta, 2x Kadlec, 2x Bulka, 1x Pelant, 1x Polívka 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
  
3. Volejbal 
- odehrálo se kolo Městského přeboru přípravky 
- odehrálo se kolo Městského přeboru žákyň  
  
4. Tenis 
- VV schválil novou koncepci při prodeji tenisových karet, tzv. rodinný model. Pokud bude 
mít zaplaceno příspěvky minimálně 50 procent rodinných příslušníků jedné rodiny ( v 
minimální výši 700,-Kč ), Bude ostatním členům rodiny vydána na požádání funkční karta 
k přístupu na tenisové kurty jen za vratný poplatek 100,-Kč. Současně s tím budou 
členové výboru více kontrolovat zda nechodí na tenisové kurty hráči na cizí karty. Pokud 



se takový případ zjistí, bude okamžitě majiteli karty který umožnil její zneužití karta 
zablokována. 
  
5. Ostatní 
- VV schválil pořádání akce pro děti společně s městem Město Touškov. Dne 30.4.2015 
se bude v areálu hřiště stavět májka pro děti s následným opékáním buřtů. Opékání bude 
navazovat na turnaj Touškováček 2016. Buřty k opékání budou pro děti zdarma ( 
financuje město Město Touškov ). 
příští schůze TJ se uskuteční 26.4. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 12.4. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Zsemler 
Omluveni: Král, Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
SK Petřín Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 1:2 (1:1) 
branky: Mezera, Nosek 
Mladší dorost (mistrovské utkání) 
Letná Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 0:2 (0:0) 
branky: Bartůněk, Macko 
Mladší žáci (mistrovské utkání) 
Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov 1:16 (0:9) 
branky: 6x Kacbunda, 3x Bělohlav, 3x Zahradník, 2x Bulka, 2x Walzer 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Sokol Křimice 4:2 (3:1) 
branky: 2x Foltýnová, Šmat, Trsek (pen.) 
Mladší přípravka (mistrovské utkání) 
Blatnice - TJ Sokol Město Touškov 3:17 (2:6) 
branky: 5x Kadlec, 5x Šlechta, 5x Weisskopf, 1x Polívka, 1x Walzer 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
příští schůze TJ se uskuteční 19.4. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 5.4. 2016 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se nekonala 
Přítomni:  
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Tatran Třemošná 5:1 (1:1) 
branky: Mezera, Kurbusický (pen.), Nosek, Hauer, vlastní 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
Hradiště - TJ Sokol Město Touškov "B" 4:0 (3:0) 
branky: 
Starší přípravka (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov - Letná 8:1 (3:0) 
branky: 2x Slepička, 2x Šedivý J., 2x Šmat, 2x Foltýnová  
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016  
příští schůze TJ se uskuteční 12.4. 2016 od 19:30hod 



  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 29.3. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König, Zsemler, Král 
Omluveni: Bárta 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (mistrovské utkání) 
Sl. Mýto "B" - TJ Sokol Město Touškov 1:2 (1:1) 
branky: 2x Anděl 
Muži "B" (mistrovské utkání) 
TJ Sokol Město Touškov "B" - TJ Sokol Křimice "B" 6:2 (4:2) 
branky: Karbusický, Voith, Popelka, Bouzek, Jánek, vlastní 
  
1. Fotbal - informace 
- chválen nákup míčů na trénování mužů, v počtu 20ks 
  
2. Cyklistika 
- uskutečnil se cyklistický závod, více v sekci cyklistika / cyklistické závody 2016 
  
3. ostatní 
- VV schválil záměr vytvořit z restaurace nekuřácký prostor. Nájemci se dává termín na 
realizaci 3 měsíce formou dodatku ke smlouvě o pronájmu. 
příští schůze TJ se uskuteční 5.4. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 22.3. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, Zsemler 
Omluveni: Bárta, Král, König 
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (přátelské utkání, 20.3.) 
TJ Sokol Město Touškov - Slavoj Stod 6:2 (1:0) 
branky: 4x Nosek, 2x Hauer, Mezera 
Muži "B" (přátelské utkání, 19.3.) 
TJ Sokol Město Touškov - Dolní Bělá 8:1 (3:0) 
branky: 2x Kalaš, 2x Karbusický, Kalián, Foltýn st., Jánek, vlastní 
  
1. Fotbal - informace 
- výbor schválil přestup Vladimíra Noska z TJ Zruč 
- výbor schválil nákup nových zápasových míčů 
  
2. Volejbal 
- odehrálo se kolo Městského přeboru přípravky 
- odehrálo se kolo Městského přeboru žákyň  
  
3. ostatní 
- VV schválil podepsnání smlouvy s Lion Sport 
příští schůze TJ se uskuteční 29.3. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 15.3. 2016 - TJ Sokol Město Touškov - schůze se 
nekonala  



Přítomni: 
Omluveni:  
1. Fotbal - výsledky 
Muži "A" (přátelské utkání, 12.3.) 
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec 7:3 (4:3) 
branky: 4x Nosek, 2x Hauer, Mezera 
Muži "B" (přátelské utkání, 13.3.) 
TJ Sokol Město Touškov - Starý Plzenec "B" 3:3 (2:2) 
branky: Voith, Bouzek, Popelka 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 8.3. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Wenner, Šiml, König 
Omluveni: Bárta, Král, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
Muži (přátelské utkání, 5.3.) 
Sokol Žihle - TJ Sokol Město Touškov 6:2 (4:1) 
branky: Hauer, Bouzek 
  
1. Fotbal - informace 
- výbor schválil přestup hráče Jakba Mudry do SK Smíchov Plzeň 
- výbor chválil přestup hráče Tomáše Michalidese z SK Smíchov Plzeň 
- výbor schválil přestup Martina Beneše z SK Petřín 
příští schůze TJ se uskuteční 22.3. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 1.3. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - výsledky 
Muži (II. kola poháru PKFS 2016 27.2.) 
TJ Sokol Město Touškov - Slavia Vejprnice 2:3 (1:1) 
branky, Mezera, Anděl 
Muži (přátelské utkání 28.2.) 
TJ Sokol Město Touškov - Všeruby 3:5 (1:1 
branky: 2x Nosek, Peikert (pen.) 
  
1. Fotbal - informace 
- výbor chválil harmonogram soustředění mužů  
  
2. Ostatní 
- výbor shválil finanční uzávěrku plesu 
- výbor bere na vědomí podání žádosti o dotaci na Krajský úřad, program „ Příspěvky na 
vybudování sportovišť“  
- výbor bere na vědomí podání žádosti o dotaci na Krajský úřad, program „ Podpora 
tělovýchovy a sportu 2016“ 
příští schůze TJ se uskuteční 8.3. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 23.2. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König, Zsemler 



Omluveni: Bárta, Král 
1. Ostatní 
- vyhodnocení plesu 
příští schůze TJ se uskuteční 1.3. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 16.2. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal výsledky 
Muži (I. kola poháru PKFS 2016 13.2.) 
TJ Sokol Město Touškov - Rapid Plzeň 3:2 (0:1) 
branky:Foltýn, Kalaš, Hauer 
  
1.1. Fotbal - informace 
- výbor schválil hostování Janu Hermanovi do 31.6. 2016 z týmu FC Kunějovice 
  
2. Ostatní 
- příprava plesu 
příští schůze TJ se uskuteční 23.2. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 9.2. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - informace 
- ukončeno hostování hráči David Tobrman 
- výbor bere na vědomí podání žádosti o dotaci na Touškováček. 
- odsouhlaseny překládky zápasů mužů. 
- výbor schválil přestup hráče Luboše Zaorala do Stříbra. 
- výbor schválil přestup hráče Pavla Řezáče do Holýšova 
- výbor schválil hostování (do 30.6.2016) hráče A. Šimice do Senca. 
- výbor schválil účast na turnaji mladších přípravek v Nýřanech dne 14.2.2016 od 9.00 
hod. 
- výbor schválil účast na turnaji starších přípravek v Nýřanech dne 21.2.2016 od 9.00 
hod. 
  
2. Ostatní 
- výbor bere na vědomí setkání předsedy s největšími sponzory. 
- Pavel Foltýn delegován na VH OFS PM. 
- Pavel Foltýn delegován na VH PKFS. 
- schválena oprav plotu u tenisových kurtů. 
- odsouhlasen termín pořádání Dětského dne ( 4.6.2016 ) 
příští schůze TJ se uskuteční 16.2. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 26.1. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král, König 
Omluveni: Bárta, Zsemler 
1. Fotbal - informace 
- řeší se prodloužení hostování či přestupu Vladimíra Noska z oddílu TJ Zruč 



  
2. Volejbal 
- 24.1. se odehrálo krajské kolo barevného minivolejbalu přípravky v Klatovech 
  
3. Badminton 
- 23.1. proběhl turnaj v badmintonu v tělocvičně v Městě Touškově 
  
4. Ostatní 
- výbor schválil mimořádnou prémii p. Markové za práci v roce 2015 ve výši 2500,-Kč. 
- výbor žádá trenéry, aby po vybrání příspěvků předal každý kopii seznamu členů s 
částkami sekretáři. (nutné pro zapsání do systému ČUS) 
příští schůze TJ se uskuteční 9.2. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 19.1. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, Král 
Omluveni: Bárta, König, Zsemler 
1. Fotbal - výsledeky 
Muži (přátelské utkání, 16.1. 2016) 
Senco U19 - TJ Sokol Město Touškov "B" 2:1 (1:1) 
branky: Karbusický 
  
1.1 Fotbal - informace 
- řešení předčastného ukončení hostování Davida Tobrmana 
- na žádost hráče Milana Koubka už nebude prodlouženo jeho hostování z oddílu TJ Sokol 
Kozolupy 
- bude požádáno o pokračování hostování Jana Hermana z oddílu FC Kunějovice 
příští schůze TJ se uskuteční 26.1. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 11.1. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König 
Omluveni: Bárta, Král, Zsemler 
1. Volejbal 
- 9.1. se odehrál turnaj žákyň v Městském přeboru 
- 10.1. se odehrál turnaj přípravek v Městském přeboru 
  
2. Ostatní 
- byla podána dotace na Podpora tělovýchovy a sportu 2016 
- byla podána dotace na Příspěvky na vybudování a modernizaci sportovišť 
příští schůze TJ se uskuteční 18.1. 2016 od 19:30hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
  
  
Zápis ze schůze ze dne 4.1. 2016 - TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni: Foltýn, Šiml, Wenner, König 
Omluveni: Bárta, Král, Zsemler 
1. Fotbal - informace 
- termín pro vybrání příspěvků trenéry je max. do 28.2.2016. 
- termín pro Touškováček je stanoven na 30.4.2016. 
- výbor bere na vědomí návrat hráčů ze zahraničí (Zaoral a Řezáč). 
- po 1/2 ročním hostování se vrací z Rapid Plzeň mladíci Popelka a Kalaš 



  
2. Cyklistika 
- termín pro Becker Cup je stanoven na 3.4.2016. 
  
3. Ostatní 
- výbor schválil zakoupení programu na vedení podvojného účetnictví. 
- výbor schválil pronájem garáže p. Řandovi. 
- na rok 2016 podepsána smlouva s firmou Vlček Solution 
příští schůze TJ se uskuteční 11.1. 2016 od 18:00hod 
  
zapsal Pavel Wenner 
 


